FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004/2026

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS
CNPJ 10.872.752/0001-04 - RUA CORONEL JOÃO FLORÊNCIO, 275,
CENTRO – JARDIM DE PIRANHAS/RN – CEP: 59.324-000

REPUBLICAÇÃO POR ERRO DE DIDIGITAÇÃO, ONDE SE LÊ: Tulio
Cassio Freire de Araújo , inscrito no CPF nº 072.918.064-60 Ler-se:
 ALEXANDRO  ARAÚJO  DE  SOUZA,  inscrito  no  CPF/MF  nº
032.546.774-98, publicada no Diário Oficial da FECAMN, edição nº
2332, DIA 28/01/2026

Dispõe  sobre  concessão  de
Férias aos Agentes Públicos e
dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS/RN, de
acordo com as normas legais,
RESOLVE:
Conceder  aos  agentes  públicos  abaixo  relacionados  ocupantes  dos  Cargos
Comissionados de Assessores  Parlamentares,  do  Quadro de Pessoal  da  Câmara
Municipal de Jardim de Piranhas/RN, férias por um período de 30 (trinta) dias a
iniciar em 02/02/2025, com término em 03/03/2026. Período aquisitivo de janeiro a
dezembro/2025.

TIAGO SOARES DE ARAÚJO inscrito no CPF nº 065.444.434-09 – Assessor1.
Parlamentar subordinado diretamente ao Gabinete do Vereador João Maria
de Oliveira Gonçalves;

FRANCINILDO  DE  ARAÚJO  GOMES  JUNIOR,  inscrito  no  CPF  nº2.
017.215.604-16- Assessor Parlamentar subordinado diretamente ao Gabinete
do Vereador Fabricio Antônio dos Santos;

GLEDSON FERNANDES DOS SANTOS, inscrito no CPF nº 051.099.844-50 -3.
Assessor  Parlamentar  subordinado diretamente ao Gabinete  do Vereador
Gutemberg Dantas de Queiróz;

ALEXANDRO ARAÚJO DE SOUZA, inscrito no CPF/MF nº 032.546.774-98,4.
 Assessor Parlamentar subordinado diretamente ao Gabinete do Vereador
Davy Soares da Costa;

JOÃO DE SOUSA, inscrito no CPF nº 073.971.894-07 - Assessor Parlamentar5.
subordinado diretamente ao Gabinete do Vereador José Gomes da Silva;

FELIPE DUTRA DA SILVA, inscrito no CPF nº 1590.312.594-77 - Assessora6.
Parlamentar  subordinada  diretamente  ao  Gabinete  do  vereador  Valmir
Pereira da Costa Neto e

MARIA  MONICA  DE  ARAÚJO  MONTEIRO,  inscrito  no  CPF  nº7.
711.628.884-82  -  Assessor  Parlamentar  subordinado  diretamente  ao
Gabinete  do  Vereador  Emanoel  Renege  Soares  Batista.

 Os efeitos desta portaria têm eficácia a partir do dia 02 de fevereiro de 2026,
revogadas as disposições em contrário.
Anote-se. Publique-se e cumpra-se.
Jardim de Piranhas/RN, 27 de janeiro de 2026.

VEREADOR EMANOEL RENEGE SOARES BATISTA
Presidente

VEREADOR DAVY SOARES DA COSTA
1º Secretário

Publicado por: EMANOEL RENEGE SOARES BATISTA
Código Identificador: 82548784

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2026. EDIÇÃO 2341. A
verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br